令和７年１月３０日
保護者各位

南城市立馬天小学
校長 瀨底正栄
（公印省略）

２月の下校時刻の変更について（協力依頼）

時下、保護者の皆様においては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本
校の教育活動に対するご理解ご支援に感謝申し上げます。
さて、見出しの件につきまして、下記の日程で早下校を行います。
つきましては、急ぎではありますが、日程の都合上、児童は当日、普段よりも早めの

下校時間となりますのでよろしくお願いいたします。

記

１．２月６日（木）
○新入生保護者説明会及び佐敷中新入生オリエンテーション早下校
１年生・６年生は４校時日課（給食あり）※２年生～５年生は通常日課
下校時刻：１３：３０

２．２月１３日（木）
○県到達度調査採点分析のため早下校
全学年４校時日課（給食あり）
下校時刻：１３：３０（全児童）

３．２月１４日（金）
○委員会引き継ぎ式延期のため通常日課 全学年５校時
※年間計画では、１年～４年は４校時日課となっていました
下校時刻：１４：２０（全児童）

４．２月２８日（金）
○委員会引き継ぎ式のため１年生～４年生は早下校
１年生～４年生：４校時日課（給食あり）
下校時刻：１３：３０
５，６年生：通常日課（５校時）
下校時刻：１４：２０

５．その他
※学童等への連絡は保護者の方でお願いします。
※下校の際の安全指導は学校でも充分行いますが、ご家庭でも子供たちへの声かけ
をよろしくお願いします。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815